et populi Cremone sortes et casamenta asignata

fuerunt de terris et casamentis ibi eniptis pro co-

muni et populo Cremone tam ultra Padum quam

citra, facta prius diligenti examinatione semel et

pluries de ipsis hominibus et quolibet eoruui.

Actum in terra Doxoli sub millesimo ducentesimo

nonagesimo secundo. de mensibt1s februarii et

niartii, die duodecimo mensis martii, testes Xava-

lotus corerius et Gabrinus de Moscardis. »

(Seguono i nomi, e vi sono compresi pure i 35

del doc. precedente).

1130. 1293 (1292 iuc.), fcbr. 8, VI, Crc-

monac. 1), 1.

Inquisitio facta per abbates et sapien-tes gabellac super possessione et occa-

sione baratariae quae dicebatur esse em-

pta a communi per quosdam homines,

qui inquietabantur per homines viciniae

S. Aguthae in possessione dictae bara-tariae tenendae in platea S. Agathae.

Hec est quedam inquisitio facta per dominos ab-bates et sapientes gabelle magne super possessione

et occasione baratarie que dicebatur esse emptfl

per quosdam bomines Cremone a sapientibus gab-

belle pro comuni Cremone, et qui bomines in-

quietabanttir per homines vicinie sancte Agathe

in possessione dicte baratarie tenende in platea

sancte Agathe pro comuni Cremone et gabella,

sub millesinio ducentesimo nonagesimo secundo,

indictione sexta.

Oprandinus de la Marina iuravit precepta domi-

norum predictorum et de veritate dicenda die ul-timo ianuarii. Qui interrogatus, si a tempore quo

pars Capelletorum set1 Ecclesie reddiit in Cremo-

nam, habuit partem per se vel per alium in em-

ptione dicte baratarie facta a comuni Cremone,

respondit sic. Interrogatus cum quibus habuit par-tem, respondit cum Malastreva quondam de Per-

sico tempore vite sue et eani habebat a comuni

Cremone. Interrogatus in quibus locis fuit ad te-nendum dictam baratariam, respondit in platea

sancte Agathc et in ripa Padi, in capite pontis

Padi, et in platea maiori et in Campo guasto et

ad sanctuni Lazarum. Interrogatus per quantum

tempus vidit tenere dictani haratariam in dictis

locis pro comuni Cremone. respondit decem et

septem anni sunt et plus. lnterrogatus si fuit ad

tenendum dictam baratariam in dictis locis, re-spondit sic. Interrogatus quomodo et cum quibus,

respondit cum tabulleriis et tixellis et aliis prepa-

ramentis ad tenendum ludum et cum Mongrano

et suprascripto Malastreva et Pizo et Anselmo

Mantuano, quia eam habebat a comuni Cremone.

Et vidit omnes predictos tenere et possidere et

uti dicta barataria pro comuni Cremone in pre-